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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51512037K

2. Data e Regjistrimit 12/03/2025
3. Emri i Subjektit ALEGRIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Themistokli Germenji Pallati Helios 
Nr 5 Shkalla Nr 2 Kati 4 Ap Nr 10 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulenca informatike. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme 
informatike ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Konsulenca ne lidhje me aplikimin e teknologjise se 
informacionit ne fusha te ndryshme. Zhvillimi dhe shitja e 
programeve kompjuterike per perdorim ne fusha te 
ndryshme. Ofrimi i Sherbimeve te manaxhimit te projekteve 
ne fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit, 
te sherbimeve te konsulences teknike ne fushen e 
teknologjise se informacionit, te shkembimit dhe 
shperndarjes se informacionit, te perpunimit te te dhenave, 
sherbimet Solution Design per softaware aplikative; 
menaxhimi i sherbimeve te hostimit te bazave te te dhenave 
dhe te dhenave perkatese; sherbime suporti dhe mirembajtje 
te teknoligjise se informacionit, sherbime te adoptimit dhe 
pershtatjes se softwareve. Krijim paketa programesh per 
fusha te ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe sherbime 
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te tjera software. Studime, informime, keshillime per 
probleme te informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar 
dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj. 
Importimi dhe shitja me shumice dhe pakice e hardware-ve 
per perdorim ne fushen e teknologjise se informacionit; 
tregtim, eksport-import, furnizime, instalime dhe 
mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, te 
aparturave teknike te telekomunikacionit; projektim, ndertim 
dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete 
WAN/LAN, sisteme sigurie, Web-site etj. Tregtia me 
shumice e pajisjeve te informacionit dhe teknologjise se 
komunikimit (ICT). Tregtia me shumice e kompjuterave, 
pajisjeve periferike te kompjuterave dhe programeve, 
riparimi i kompjuterave dhe artikujve personale dhe 
familjare, riparimi i kompjuterave dhe paisjeve te 
komunikimit, riparimi i kompjuterave dhe paisjeve periferike 
etj. Projektim, modelim, prodhim, implementim dhe testim 
software, shitje license software dhe sherbimeve perkatese te 
lidhura me to; dhenia me qera e softwareve. Ofrimi i 
Software si sherbim, programim dhe zhvillim te 
aplikacioneve Web- based. Auditim i sigurise se sistemeve 
informatike, zhvillim dhe hostim i faqeve te aplikacioneve. 
Dizenjimi, programimi, zhvillimi, konsulence, sherbime dhe 
veprimtari ne fushen e aplikimeve GIS dhe WebGIS, punime 
hartografike, topografike, dhe fotogrametrike, menaxhim i 
fotove ajrore dhe ortofotove, rrjetet e infrastruktures, pasuri 
te paluajtshme, prodhim dhe menaxhim i informacioneve 
gjeografike dixhitale te te gjitha tematikave, strukturim dhe 
krijim i bazave te te dhenave hapesinore, zhvillime 
analizash. Aktivitet i veçante i shoqerise. Sherbime te 
teknologjise se informacionit, programacion, keshillim dhe 
aktivitete te tjera informatike - program me pershkrim, 
modifikim, testim dhe mbeshtetes te sistemeve te 
planifikimit te hartimit qe integrojne hardeare kompiuterike, 
teknologji te programeve dhe te komunikacionit on-site 
organizim dhe punen e klienteve te sistemeve kompiuterike 
dhe /ose lehtesira te perpunimit te te dhenave dhe aktivitete 
te tjera te lidhura profesionalisht dhe teknikisht me 
kompjuterat. Aktivitete te programimit informatik, ku 
perfshihen, baza e te dhenave, faqet web, adaptim software. 
Aktivitete te keshillimeve informatike, ku perfshihen, shitjen 
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e hardware ose software, instalimin (konfigurimi) e 
kompjuterave personale. Aktivitete te menaxhimit te 
instalimeve informatike - sherbimin e sigurimit te 
menaxhimit te sistemeve informatike dhe /ose trajtimi i te 
dhenave te klienteve, si edhe sherbime te asistences te 
lidhura me to. Sherbime te tjera te teknologjise se 
informacionit, ku perfshihen, rikuperimi i problemeve 
informatike, instalimi i software. Aktivitete te sherbimit te 
informacionit - aktivitetet e portave te kerkimit ne web, 
perpunimi i te dhenave dhe aktivitete te mbajtjes (hosting), si 
edhe aktivitete te tjera me objekti kryesor furnizimi me 
informacion. Sherbime te funkisonimit te portave web, ku 
perfshihen funksionimi i web siteve, qe japin permbajtje te 
perditesuar periodike etj. Ofrimi i sherbimeve te keshillimit 
per biznes dhe keshilla te tjera per manaxhimin nepermjet, 
dhenies se keshillave, udhezimeve dhe asistencen operative 
ndaj bizneseve dhe organizatave te tjera mbi marredheniet 
publike, si planifikimi strategjik dhe organizimi, marrjen e 
vendimeve te natyres financiare, objektiva marketingu dhe 
politika, politikat e burimeve njerezore, praktikat dhe 
planifikimin, programimin e prodhimit dhe planifikimin e 
kontrollit. Menaxhimi i funksioneve te burimeve njerezore, 
kryerjen e nje game te gjere te funksionimit te burimeve 
njerezore dhe te menaxhimit te personelit. Instalimi i 
kamerave, sistemeve te aksesit dhe sistemeve te alarmit. 
Kompania mund te kryeje cdo veprimtari qe lejohet me ligj 
ne Republiken e Shqiperise.
Anvar Mufazalov10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2025 Deri: 01/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anvar Mufazalov
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Muhammed Kulaksiz
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALEGRIO
Web site: www.emineuluchay.com
E-Mail: alegrio38@gmail.com Hello@emineuluchay.com 
Telefon: +355692744371  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-419165-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431109-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes nr.1126 rep, nr.437 kol, datë 
26.03.2025 për transferimin e 50% te kapitalit themeltar nga Anvar Mufazalov ne favor te 
Muhammed Kulaksiz.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Muhammed Kulaksiz")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anvar Mufazalov")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anvar Mufazalov")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B33F383-CFE7-4B42-B06A-3158755DDEC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953D752D-9963-448B-9494-F68E5846DF20
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-554880-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Përditësim të dhënash.
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("www.emineuluchay.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D1808D-6A96-44CF-9461-58431ECC14AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB1D7D2-1065-45A0-B518-79F8E3A5B9DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21836152-3EBE-487D-B8C6-79A798DB47AA

